РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.12.2023  № 796
           г. Севск

О внесении изменений в постановление администрации
Севского муниципального района от 16.03.2020 года № 173
« Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие решения об установлении

публичного сервитута»

        С целью приведения административного регламента требованиям норм действующего законодательства, в соответствии с представлением прокуратуры Севского района от 09.11.2023г. № 26/2023 «Об устранении нарушений Федерального законодательства», ст. 23 Земельного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление администрации Севского муниципального района
от 16.03.2020 года № 173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об установлении

публичного сервитута»,следующие изменения:

1.1. Из раздела III, глава 21, пункта 50 регламента, подпункт 3: « проведение общественных слушаний по вопросу установления публичного сервитута;» исключить.
1.2. Подпункт 4 пункта 50, считать подпунктом 3.

      2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном
сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Севского муниципального района Большунова М.В.
  Глава администрации

муниципального района                                                                             А.Ф. Куракин